

MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN AGAMA PENGADILAN TINGGI AGAMA JAMBI

Jl. H. Agus Salim, Kota Baru Jambi Telp. 0741 - 41092, Fax. 0741 - 445293 Home Page: www.ptajambi.go.id E-mail:jambipta@gmail.com

Nomor

:1028 /KPTA.W5-A/UND. HM1.2/IX/2023

Jambi, 11 September 2023

Sifat

: Terbatas

Lampiran

. _

Perihal

: Undangan

Yth. Ketua Pengadilan Agama Se-Wilayah Pengadilan Tinggi Agama Jambi

di -

Tempat

Sehubungan dengan akan diadakannya Rapat Koordinasi Pengadilan Tinggi Agama Jambi dan Pengadilan Agama Sewilayah Pengadilan Tinggi Agama Jambi yang dirangkai dengan Perpisahan sekaligus Pengantar Alih Tugas Ketua (Dr. Drs. H. Syahril, S.H., M.H.) & Hakim Tinggi (Drs. Azwar, S.H., M.E.I. dan Drs. H. Muchlis, S.H., M.H.) PTA Jambi, dengan ini kami mengundang Saudara/i beserta Panitera dan Sekretaris untuk hadir dalam kegiatan tersebut yang akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal

: Jumat, 15 September 2023

Pukul

: 09.00 WIB

Tempat

: Aula I Pengadilan Tinggi Agama Jambi

Pakaian

: Batik

Mengingat pentingnya acara tersebut, kami himbau untuk datang 30 menit sebelum acara dimulai. Transportasi dan akomodasi dibebankan kepada DIPA Satuan Kerja masing-masing.

Demikian undangan ini kami sampaikan, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

tua Pengadilan Tinggi Agama Jambi,

Tembusan:

Ketua Pengadilan Tinggi Agama Jambi (sebagai laporan)